

FACTURA		FECHA		FORMA DE PAGO		CIUDAD: BENALMADENA (MALAGA)				
514/18		17/10/2018		CONTADO		C.I.F./N.I.F.: B93521094				
DESCRIPCION ARTICULO						CTDAD	UD	PRECIO	% DTO	IMPORTE
STYLE PERLA 45X45 STYLE BLANCO 30X61 CEMENTO COLA PORCELANICO						14,64		15,00 €		219,60
						26,00		15,00 €		390,00
						10,00		7,50 €		75,00
TOTAL IMPORTE		24,55	% DTO		BASE IMPONIBLE		21% IVA		TOTAL FACTURA	
684,60 €			168,07 €		516,53 €		108,47		625,00 €	
113.908 pta			27.964 pta		85943 Pta		18048		103.992 pta	